

HertArt ApS

Korskildelund 6, 2670 Greve

CVR-nr. 32 84 07 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Per Svensson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	HertArt ApS Korskildelund 6 2670 Greve
	CVR-nr.: 32 84 07 87
	Stiftet: 9. april 2010
	Hjemsted: Greve Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 12. regnskabsår
Bestyrelse	Ralf Piegsa Lars Peter Westrin Per Svensson
Direktion	Per Svensson
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	SEB Bank, Postboks 100, 0900 København C

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.285	1.005	876	1.447	792
Resultat af primær drift	2.285	1.005	876	1.447	792
Finansielle poster, netto	-9	-26	-6	-8	-13
Årets resultat	1.775	1.131	870	1.439	718
Balance:					
Balancesum	8.439	6.351	5.188	4.376	2.962
Egenkapital	8.037	6.261	5.131	4.261	2.821

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i løbet af året bestået i at sikre overholdelse af den kommende medicinske enhedsordning og levere Labware-produkter til distributøren Vitrolife Sweden AB. Selskabets aktivitet har gennem hele året været påvirket af pandemien.

Hoveddelen af sortimentet er indsendt til bemyndiget organ. I forbindelse med registreringen vil produkter blive registreret under Vitrolife Sweden AB hos deres bemyndigede organ.

Selskabet forventer en fortsat stigende efterspørgsel på produkterne. Den planlagte tilføjelse af produkter til den eksisterende portefølje, der tilbydes til Vitrolife Sweden AB, er flyttet fra 2021 til 2022, da den nye MDR (medicinske enhedsforening) forlængede registrerings tidslinje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.285 t.kr. mod 1.005 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.775 t.kr. mod 1.131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.284.953	1.004.964
Andre finansielle indtægter	542	10
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.579</u>	<u>-26.080</u>
Resultat før skat	2.275.916	978.894
1 Skat af årets resultat	<u>-500.683</u>	<u>151.785</u>
Årets resultat	<u>1.775.233</u>	<u>1.130.679</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	7.800.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.130.679
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.024.767</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.775.233</u>	<u>1.130.679</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	206.585	163.686
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	8.136.372	5.876.687
4 Udskudte skatteaktiver	0	151.785
Andre tilgodehavender	16.605	7.263
Tilgodehavender i alt	8.359.562	6.199.421
Likvide beholdninger	79.845	151.871
Omsætningsaktiver i alt	8.439.407	6.351.292
Aktiver i alt	8.439.407	6.351.292

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	166.667	166.667
Overført resultat	69.842	6.094.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	7.800.000	0
Egenkapital i alt	8.036.509	6.261.276
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	36.016
Gæld til tilknyttet virksomhed	348.898	0
Anden gæld	54.000	54.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	402.898	90.016
Gældsforpligtelser i alt	402.898	90.016
Passiver i alt	8.439.407	6.351.292

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	166.667	4.963.930	0	5.130.597
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.130.679</u>	<u>0</u>	<u>1.130.679</u>
Egenkapital 1. januar 2021	166.667	6.094.609	0	6.261.276
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-6.024.767</u>	<u>7.800.000</u>	<u>1.775.233</u>
	<u>166.667</u>	<u>69.842</u>	<u>7.800.000</u>	<u>8.036.509</u>

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	348.898	0
Årets regulering af udskudt skat	151.785	-151.785
	500.683	-151.785
	31/12 2021	31/12 2020
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2021	2.675.201	2.675.201
Kostpris 31. december 2021	2.675.201	2.675.201
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-2.675.201	-2.675.201
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-2.675.201	-2.675.201
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2021	192.008	192.008
Kostpris 31. december 2021	192.008	192.008
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-192.008	-192.008
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-192.008	-192.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	151.785	0
Udskudt skat af årets resultat	-151.785	151.785
	0	151.785
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	2.129
Fremført underskud fra tidligere år	0	149.656
	0	151.785

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vitrolife A/S, CVR-nr. 27 40 69 93, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår, at årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.